

Sari ja Vesa Lehtelä

Jerusalem / Helsinki 27.6.2016

Shalom ystävät!

Kesä on saapunut Jerusalemiin. Päivälämpötilat liikkuvat kolmenkymmenen asteen molemmin puolin. Pirstystä tuovat viileämmät päivät, jolloin jaksaa liikkua reippaammin.

Viime kuukaudet ovat olleet rauhallisia ja olemme saaneet keskittyä työntekoon. Shalhevetjah-keskuksella on ollut hyvä työmeininki ja vieraita on ollut paljon. Siellä kokoontuu säännöllisesti kiinalaisten, korealaisten ja etiopialaisten kristittyjen seurakunnat. Muitakin, pääosin lapsi- ja nuorisoryhmiä, on viikoittain. Viime vuonna keskuksella oli noin 6000 käyntiä ja tämä vuosi näyttää yhtä vilkkaalta.

Pidämme tärkeänä, että keskus on auki kaikille. Siksi vieraiden joukossa on kristittyjä eri taustaryhmistä, kuten myös juutalaisia ja sekulaarin taustan omaavia ihmisiä. Koska Lähetysseura on rekisteröitynyt Israeliin, saamme avoimesti olla kristittyjä keskuksella. On ilo todistaa evankeliumista alueella, jossa kristittyjen osuus väestöstä on valitettavasti laskenut parin prosentin tasolle.

Shalhevetjah-keskuksen ns. alatalon remontti on odottanut viranomaispäätöksiä. Mutta nyt näyttäisi siltä, että loppuvuonna pääsemme aloittamaan remonttia. Olisi hienoa, jos remontti olisi valmis viimeistään Suomen satavuotisen itsenäisyyden juhlapäivänä 6.12.2017.



Shalhevetjah-keskuksen toiminnanjohtaja **Maria Paulasaari** lasten kanssa, jotka ovat menossa sydänleikkaukseen. Lapset tulevat Israelin naapurimaista ja israelilaiset kirurgit operoivat heidät. Ennen ja jälkeen leikkauksen lapset asuvat yhteensä kolmisen kuukautta keskuksella.
Kuva: Seppo Paulasaari

Olemme valmistelleet Lähetysseuran uutta strategiaa 2017-2022 koko kevään ja kohtapuoliin pääsemme sitä toteuttamaan. Sen mukaan keskitymme alueen kristityn yhteisön vahvistumiseen sekä rauhan ja sovinnon edellytysten edistämiseen tässä levottomassa maailmankolkassa. Kohderyhmänämme ovat edelleen lapset ja heidän oikeuksiensa toteutuminen. Kummityö, kuten muukin lapsityö, siis jatkuu. Jeesusta kutsutaan Raamatussa myös Rauhanruhtinaaksi, joten Mestari saa johtaa työtämme.

Kesäkuun viidentenä päivänä vietettiin Jerusalempäivää. Varsinkin koululaisia oli tullut ympäri maata ja he järjestivät kaikenlaista ohjelmaa eri puolilla kaupunkia. Tietenkin ohjelmaa olivat järjestäneet muutkin. Osa kaduista oli suljettu ja poliisit partioivat katuja. Israel otti koko Jerusalemin kaupungin haltuunsa kuuden päivän sodan yhteydessä 1967 ja julisti sen jakamattomaksi ja ikuiseksi Israelin pääkaupungiksi. Arabit eivät tästä pitäneet ja siksikin Jerusalempäivän turvatoimet ovat aina kattavat. Onneksi arabeissa ja juutalaisissa on paljon rauhanomaista rinnakkaineloa kannattavia ihmisiä joten toivoa on, että jännitteet voisivat laantua.

Lähes vuoden olen (Vesa) nyt asunut täällä Lähi-idässä. Työalue on aivan erilainen kuin Etiopia. Ympäristö on kehittynyt, länsimainen ja yllättävänkin liberaali. Toisaalta katukuvassa näkyy myös ultraortodokseja, jotka elävät kuten ovat eläneet kautta historian. Ulkomaisia asukkaita ja turisteja on kaikista maailmankolkista. Kielikoulun kolmenkymmenen hengen ryhmästä meitä oli kymmenestä eri maasta. Tämä kansainvälinen ilmapiiri on hieno kokemus. Saamme myös nähdä, miten evankeliumi koskettaa ihmisiä kaikkialla maailmassa. Mutta miksi sen vaikutus on niin heikko täällä Jeesuksen synnyinsijoilla?

Tulen lomalle elokuussa, kun muut työntekijämme ovat palanneet työalueelle. Seurakuntavierailuja teemme Sarin kanssa kesällä 2017. On hienoa päästä kertomaan kokemuksista täältä.

Vierailuja kouluissa, seurakunnissa ja leffateatterissa

Sari on jatkanut vierailujaan seurakunnissa ja kouluissa. Koulu-uran huippu taisi olla Tervakoskella, jossa näytin Etiopia-videoni seudun suurimmalla valkokankaalla. Pääsin koulun mediapajaan, joka siis pidettiin elokuvateatterissa, rehtorin ja seurakunnan lähetyssihteerin **Liisa Pihkalan** ansiosta. Yleisönä oli noin 180 oppilasta Tervakosken yläasteelta. On hienoa, että nuoret saavat kehittää videotekotaitojaan oikeassa leffateatterissa. Rehtoriopettaja **Petri Ojanen** myös kyseli osuvia lähetystyöstä. Innostunut opettaja saa niin oppilaista kuin vierailijoistakin esiin parhaan.

Olen kertonut lähetystyöstä rippikoululaisille mm. Espoon tuomiokirkkoseurakunnassa. Jännitin hiukan, että saanko riparilaiset mukaan, mutta kiitos kollega **Leena Mgyan** vinkin (tietokilpailu), riparilaiset pysyivät hereillä ☺. Osa osoitti jopa yllättävän suurta mielenkiintoa. Saarnakokemuksia on tullut Kangasalla ja Kuopiossa, jossa oli helluntain keskustelusaarna kirkkoherra **Jaana Marjasen** kanssa, sekä juhannuksena Sysmässä.

Sanojen ja kuvien mahtia etsimässä

Lähetysseuran esittelymateriaalit, joita olen kevään ajan työstänyt yhdessä valokuvaaja-lähetystyöntekijä **Ari Vitikaisen** kanssa, ovat valmistuneet, mutta eivät vielä ole verkossa jaettavina. Ne on tarkoitettu kaikkien niiden käytettäväksi, jotka esittelevät Lähetysseuran työtä eri yhteyksissä. Paletissa on nyt lyhyt (3,5 min) ja pitkä (9,5 min) esittelyvideo sekä powerpoint-versiot molemmista. Musiikin on luonut **Ville Myllykoski**, joka antoi myös äänensä selostukseen.

On ollut iso ilo valmistaa näitä tuotoksia ja samalla kietoutua entistä syvemmin Lähetysseuran työn ytimeen. Olemme etsineet sille parasta mahdollista sanoitusta ja kuvitusta. Prosessi on ruopinut syvältä myös omaa sisintä. Toivomme, että materiaalit koskettavat monia ja vievät omalta osaltaan eteenpäin

Jumalan missiota maailmassa. Tämähän on vision mukainen Lähetysseuran työn päämäärä. Uusiin materiaaleihin kuuluu **Antti Vuoren** hieno video ”Kaksi päivää”, joka on jo Lähetysseuran YouTube-tiilillä kaikkien katsottavana. Sinne vie myös linkki etusivultamme: felm.suomenlahetysseura.fi



Etiopialainen aids-orpo Abdulaziz ja isoäitinsä Zemu ovat päähenkilöitä Lähetysseuran uudessa videossa Kaksi päivää. Kuva: Ari Vitikainen



Lähetysseuran uusi ilme julkistettiin Toivon katupartion tempauksessa huhtikuussa. Kuva: Ari Vitikainen



Lähetysjuhlissa Vihdissä Sari pääsi lavalle haastattelemaan **Rita El Mounayeria** (oik). Kuvassa myös kirkollisen työn koordinaattori **Janetta Vettenranta** ja lähetys sihteeri **Tuula Kankkunen**. Rita johtaa kristillisen satelliittitelevisiojärjestön SAT-7:n kahta kanavaa Lähi-idässä. Järjestön ohjelmat tavoittavat 20 miljoonaa katsojaa. Toivon, että saan tehdä läheistä yhteistyötä Ritan ja SAT 7:n kanssa tulevina vuosina.

Siunattua ja virkistävää kesää teille kaikille työmme tukijoille eri puolilla Suomea!

Sari & Vesa



Sari ja Vesa Lehtelä

Lähetystyössä Etiopiassa 2011-2015. Vesa toimii nyt Lähi-idän aluepäällikkönä ja Sari aloittaa syyskuussa Lähi-idän aluetiedottajana ja kummityön yhdyshenkilönä. vesa.lehtela@felm.org, sari.lehtela@felm.org
Rukousaiheet: Rukoilemme erityisesti kaikkien kristittyjen puolesta Lähi-idän sota-alueilla. Pyydämme rauhaa. Kiitosaiheena viisumimme, jotka uusittiin toukokuussa.

Sarin iltahartaus pe 22.7. klo 18.50 Yle Radio 1:ssä. Hartaudet ovat kuultavissa kuukauden ajan Yle Arenassa areena.yle.fi/1-2016102